

# Årsredovisning för

# Medinc AB

556937-6311

Räkenskapsåret

**2022-06-01 - 2023-05-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Niklas Johansson  
Verkställande direktör

2023-12-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Medinc AB, 556937-6311, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 - 2023-05-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kristianstad registrerades år 2013. Bolagets verksamhet är att sälja konsulttjänster inom området medicin i form av läkararbete, att handla med aktier för egen räkning samt att äga och förvalta ägda hyreshus för bostadsändamål.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	3 781 976	2 865 605	34 912	1 292 375
Resultat efter finansiella poster	1 556 797	890 796	-64 868	370 017
Soliditet %	70,6	72,6	100,2	100

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat mer än 30% för efterfrågan av digitala tjänster har ökat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	280 335	559 185
Balanseras i ny räkning		559 185	-559 185
Utdelning		-550 000	
Årets resultat			1 073 280
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>289 520</b>	<b>1 073 280</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	289 520
Årets resultat	1 073 280
<b>Summa</b>	<b>1 362 800</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	362 800
<b>Summa</b>	<b>1 362 800</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-01 - 2023-05-31</i>	<i>2021-06-01 - 2022-05-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 781 976	2 865 605
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 781 976</b>	<b>2 865 605</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 271	0
Övriga externa kostnader		-245 362	-89 634
Personalkostnader	2	-1 974 207	-1 885 145
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 225 840</b>	<b>-1 974 779</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 556 136</b>	<b>890 826</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		706	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45	-30
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>661</b>	<b>-30</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 556 797</b>	<b>890 796</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	-200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-200 000</b>	<b>-200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 356 797</b>	<b>690 796</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-283 517	-131 611
<b>Årets resultat</b>		<b>1 073 280</b>	<b>559 185</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-31</i>	<i>2022-05-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 452 353	342 353
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 452 353</b>	<b>342 353</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 452 353</b>	<b>342 353</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		560 063	339 069
Övriga fordringar		83 449	33 393
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		223 365	261 790
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>866 877</b>	<b>634 252</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		132 152	467 118
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>132 152</b>	<b>467 118</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>999 029</b>	<b>1 101 370</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 451 382</b>	<b>1 443 723</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-31</i>	<i>2022-05-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		289 520	280 335
Årets resultat		1 073 280	559 185
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 362 800</b>	<b>839 520</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 412 800</b>	<b>889 520</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		400 000	200 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>400 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		97 438	61 121
Övriga skulder		501 145	278 787
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 999	14 295
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>638 582</b>	<b>354 203</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 451 382</b>	<b>1 443 723</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-01 - 2023-05-31	2021-06-01 - 2022-05-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-05-31	2022-05-31
Ingående anskaffningsvärden	342 353	192 353
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 110 000	150 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 452 353</b>	<b>342 353</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 452 353</b>	<b>342 353</b>

## Underskrifter

Kristianstad

*Niklas Johansson*  
Niklas Johansson  
Verkställande direktör

2023-12-15  
Datum